
 

  
 
 
 
 
 
 

Anoto Group AB är världsledande inom digital penn- och pappersteknologi och är skapare av det första kommersiella systemet för digitala pennor och papper, vilket möjliggör snabb och pålitlig 
överföring av handskriven text till digital form. Anoto verkar genom ett globalt partnernätverk som fokuserar på användarvänliga formulärlösningar för effektiv insamling, överföring och lagring av data 
inom olika affärsområden som t. ex. Vård, bank och finans, transport och logistik samt utbildning. Anoto group har ca 110 anställda, kontor i Lund (huvudkontor),Guildford (UK), Wetherby (UK), Boston 
(US)  och Tokyo (Japan). Anoto Group AB:s aktie är noterad på Nasdaq OMX Nordic Small Cap-lista under tickern ANOT.För mer information: www.anoto.com 

Denna rapport publicerades den 3 augusti 2012 
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Delårsrapport januari-juni 2012 
 
• Omsättningen för det första halvåret uppgick till 111 (99) MSEK och omsättningen för det 

andra kvartalet uppgick till 54 (40) MSEK. 
• Bruttomarginalen för det första halvåret uppgick till 71% (68) och bruttomarginalen för det 

andra kvartalet uppgick till 69% (73). Bruttoresultatet för perioden uppgick till 79 (68) och  
bruttoresultatet för det andra kvartalet uppgick till 37 (29) MSEK.  

• Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) för det första halvåret uppgick till -1 (-2) 
MSEK. EBITDA för det andra kvartalet uppgick till -3 (-7) MSEK. 

• Resultat efter skatt för det första halvåret uppgick till -11 (-10) MSEK och resultatet efter 
skatt för det andra kvartalet uppgick till -8 (-11) MSEK. 

• Resultatet per aktie före och efter utspädning under första halvåret uppgick till -0,08 (-0,08) 
SEK och resultatet per aktie för det andra kvartalet uppgick till -0,06 (-0,08) SEK. 

• Kassaflödet för det första halvåret blev -11 (-30) MSEK och kassaflödet för det andra 
kvartalet uppgick till -9 (-16) MSEK. 
 

Nyckeltal 2012 2011 2012 2011 2011

apr.jun apr.jun jan.jun jan.jun jan.dec

Nettoomsättning,,MSEK 54 40 111 99 192

Bruttoresultat 37 29 79 68 137

Bruttomarginal,,% 69 73 71 68 71

Rörelseresultat,,MSEK C7 C11 C9 C10 C243

Resultat,efter,skatt,,MSEK C8 C11 C11 C10 C244

Resultat,per,aktie

före,och,efter,utspädning,,SEK C0,06 C0,08 C0,08 C0,08 C1,89

Kassaflöde,,MSEK C9 C16 C11 C30 C57

Likvida,medel,vid,periodens,slut,,MSEK 13 51 13 51 24  
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Kommentarer från VD 
 
LANSERING AV LIVE PDF™ 
Intäkterna under det andra kvartalet blev lägre än förväntat både inom Business Solutions och 
inom Technology Licensing trots optimistiska prognoser från våra partners under första 
kvartalet. De totala intäkterna uppgick till 54 MSEK jämfört med 57 MSEK under första 
kvartalet. Bruttomarginalen under andra kvartalet uppgick till 69 % jämfört med 71 % under 
första kvartalet. Nettoresultatet uppgick till minus 7,7 MSEK, och kassaflödet på minus 9,4 
MSEK var inte tillfredsställande. C Technologies motsvarade förväntningarna och levererade 
sedan länge efterlängtade större volymer, i första hand till sin OEM-kund inom e-banking, 
Crealogix AG. 
 
Sedan förvärvet av Xpaper-teknologin från Talario i januari 2012 har vi arbetat med att 
integrera Talarios dokumentutskrifts- och dokumentinsamlingskomponenter tillsammans med 
stödjande webbtjänster. Produkten, som heter LIVE PDF ™, är nu klar för lansering och 
kommer att levereras med alla digitala pennor för användning inom Business Solutions från 
och med slutet av det tredje kvartalet. LIVE PDF ™ gör det möjligt att samla in information på 
papper och på ett enkelt sätt digitalisera, dela med sig av, uppdatera i realtid och distribuera 
information till individer och databaser. LIVE PDF ™ blir den första i en serie av LIVE-
produkter från Anoto.  
 
Vi för fortsatt diskussioner med våra partners inom Business Solutions i syfte att förena våra 
resurser och intressen. Målet är att, genom att utnyttja deras kompetens, kundreferenser och 
närvaro inom olika marknadssegment samt genom att bygga relationer med flera oberoende 
programvaruleverantörer, skapa mervärde för återförsäljare och systemintegratörer. Detta har 
börjat hända, särskilt inom sjukvård, fältarbete och försäkring, där större företag vill bygga in 
lösningar för datainsamling med digital penna i sina affärssystem. 
 
Sjukvården i Storbritannien är vår för närvarande starkaste marknad men vi såg under det 
andra kvartalet en breddning av vår verksamhet inom andra segment och inom andra regioner 
såsom Sydafrika och Sydamerika. I Korea har ett stort bilföretag genomfört pilottester och 
avser att lansera en lösning med digital penna och papper för kvalitetskontroll i sina fabriker. 
Det första två installationerna är planerade att påbörjas i oktober med installationer i ytterligare 
fyra fabriker planerade före årets utgång. 
 
Verksamhetsområdet Technology Licensing presterade under förväntningarna även under det 
andra kvartalet. Vi är dock glada att se att vår joint venture partner TStudy har börjar leverera 
interaktiva lösningar för klassrum. Hittills har deras system Symphony, i tillägg till installationer 
i privata skolor, även installerats i ett 30-tal offentliga skolor i Korea med en förväntan om att 
antalet offentliga skolor med Symphony kommer att överstiga 100 vid årets slut. I Kina har 
TStudy öppnat lokaler med ett permanent showroom i Shanghai och planerar att öppna ett 
showroom även i Beijing i slutet av augusti. Vår partner Dai Nippon Printing marknadsför aktivt 
sina interaktiva klassrumslösningar i ett flertal japanska medier. 
 
Vårt brittiska dotterbolag, Destiny Wireless Ltd, lanserade under andra kvartalet 
INKWORKS™, ett nytt och innovativt molnbaserat system för digital datainsamling. Detta nya 
system ger en fullt skalbar plattform som innehåller funktionalitet för digital penna och som gör 
att användare för första gången kan utforma och publicera sina egna digitala formulär. 
INKWORKS™ ger också kunden möjlighet att direkt styra användare, användargrupper och 
arbetsflöden samt att centralt hantera konfiguration av mobila enheter. 
 
Rörelsens omkostnader var 2 MSEK högre än vår målsättning för det andra kvartalet, dels på 
grund av extra kostnader för utveckling av nya pennor och dels på grund av flytt av ledningen 
för supply chain till Hong Kong. Avsikten med flytten av ledningen för supply chain är att skapa 
en närmare relation till våra komponentleverantörer och samarbetspartners inom tillverkning. 
Detta är en av flera pågående aktiviteter för att förbättra den operativa kontrollen.   
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Utsikter 
 
Baserat på aktuell aktivitet och pågående projekt förväntar vi oss en gradvis förbättring av 
verksamheten under andra halvåret. Vi förväntar oss också att vårt kassaflöde och vår 
balansräkning förbättras gradvis. Anotos kassa förväntas vara tillräcklig för att stödja vår 
verksamhet under resten av året. 
 
 
 
Stein Revelsby, VD Anoto Group          
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En partnerdriven affärsmodell 
Anotos verksamhet fördelas på tre tillämpningsområden: Business Solutions, Technology 
Licensing och C Technologies. Inom dessa tre områden erhåller vi intäkter i fem skilda 
kategorier - licenser, royalty, digitala pennor, komponenter och ingenjörstid (NRE). 

 

Nettoomsättning+per+intäktskategori

2012 2011 2012 2011 2011
MSEK apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

Licensintäkter 11 9 23 16 34
Royaltyintäkter 5 8 10 16 32
Digitala6pennor 37 16 71 49 97
Komponenter 1 1 2 5 10
NRE6och6övrigt 1 6 5 13 20
Totalt 54 40 111 99 192

*"Digitala"pennor"inkluderar"C2Pen
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Business Solutions 
 
Business Solutions fokuserar på system, produkter och tjänster till företag, primärt med inriktning mot 
formulärhantering. Erbjudandet, Pen Solutions, omfattar lösningar för att skapa ett formulär i digitalt 
format, digital bearbetning av handskrivna formulär och automatisk generering av en digital version av 
ett dokument med handskrivna signaturer och anteckningar. Anoto har en indirekt affärsmodell och 
säljer via partners och dotterbolag såsom systemintegratörer, mjukvaruutvecklare och IT-konsulter. 
Dessa tillhandahåller i sin tur till sina företagskunder anpassade lösningar baserade på Anotos 
teknologi. 

 

Försäljningen i första halvåret var 38 MSEK högre än motsvarande period föregående år. Exklusive 
förvärv genomförda under 2011/2012 var försäljningen under perioden 5 MSEK högre än under 
motsvarande period föregående år. Försäljningen i det andra kvartalet var 16 MSEK högre än samma 
period föregående år. Exklusive förvärv genomförda under 2011/2012 var försäljningen i det andra 
kvartalet 2 MSEK högre än motsvarande period föregående år. 

Anoto erhöll under andra kvartalet en order om 5000 digitala pennor, avsedd för Anotos viktigaste 
marknadssegment i Sydafrika. 
 
Destiny Wireless lyckade pilotprojekt hos Mid Essex NHS Trust fortsätter nu genom implementation av 
digitala pennor inom olika applikationer såsom utskrift av recept samt insamling av information i 
samband med insamling och granskning av patientdata. Användningen av digitala pennor kan även 
komma att utvidgas till att omfatta Mid Essex NHS Trusts barnmorskor. Vidare så mottogs den första 
ordern från Rentokil Initial som en följd av ett lyckat pilotprojekt och man nådde en överenskommelse 
om att rulla ut digitala pennor inom Rentokil Initials division för brandsyn. Användningen av digitala 
pennor kan även komma att spridas till flera divisioner inom företaget. 
 
Anotos Platinum partner XMS Penvision vann ett kontrakt omfattande 1000 digitala pennor som ska 
användas i en lotteriapplikation i Afrika. Detta är den första utrullningen av lösningen och det kommer 
fler om den visar sig framgångsrik. 
 
Under det andra kvartalet fortsatte Anotos Platinum partner Develop IQ, utrullningen av den digitala 
pennlösningen för Gwent National Frailty Programme i Wales. Vår partner förväntar sig att lösningen 
utvidgas signifikant under 2012-2013. Efterfrågan på digitala pennlösningar från barnmorskor inom 
NHS (National Health Service) i Storbritannien växer starkt och Develop IQ är för närvarande 
engagerade med pilotprojekt eller leverans av digitala pennsystem hos mer än tio olika NHS-enheter 
före årets slut. 
 
Ett kontrakt tecknades med Helping Hands som är ett privat vårdföretag i Storbritannien. Strategiskt är 
detta ett mycket viktigt avtal eftersom det ger möjlighet till samarbete med den största privata 
vårdgivaren i Storbritannien. Helping Hands verksamhet omfattar 46 sjukhus. 
 
Användningen av elektroniska patientjournaler i USA ökar och flera av Anotos partners underlättar 
införandet med hjälp av lätthanterliga digitala pennlösningar som i stort sett inte kräver någon 
utbildning av användarna. NexGen Healthcare ser fortsatt tillväxt med sin digitala pennlösning på 
kliniker för specialistläkarvård, inklusive installationer hos Pacific Catarct och Laser Institute. 
 
Destiny Wireless lanserade INKWORKS™, ett nytt och innovativt molnbaserat digitalt system för 
datafångst. Det nya systemet ger en fullt skalbar plattform som innehåller digital pennfunktionalitet 
som tillåter användarna att utforma och publicera sina egna digitala formulär. INKWORKS™ ger också 
kunderna möjlighet att direkt styra användare, grupper och arbetsflöden och centralt hantera 
konfiguration av mobila enheter. 
 

2012 2011 2012 2011 2011

MSEK apr'jun apr'jun jan'jun jan'jun jan'dec

Nettoomsättning 36 20 80 42 100
Bruttoresultat 25 16 56 32 75  
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Technology Licensing 
Kunder inom Technology Licensing utvecklar och säljer produkter baserade på Anotos teknologi och 
digitala pennor. Huvuderbjudandet, Interactive Solutions, riktar sig mot utbildningsmarknaden. 
Interactive Solutions skapar en lärandemiljö som är mer inriktad på individen och där det traditionella 
klassrummet ersätts av en mer studentcentrerad och interaktiv inställning till undervisning. Andra 
slutkundsprodukter  är pedagogiska leksaker,  produkter för visuell kommunikation och produkter för 
personligt bruk.  Slutkunder till dessa produkter är både konsumenter och företag. 

 

Försäljningen under årets första sex månader var 21 MSEK lägre än under motsvarande period 
föregående år. Försäljningen under det andra kvartalet var 7 MSEK lägre än motsvarande period 
föregående år. 

Anoto levererade en betydande order till PolyVision. Pennorna ska användas tillsammans med 
PolyVisions whiteboard Eno. 
 
Anoto och Livescribe fortsätter sitt nära samarbete för att utvärdera införandet av Livescribes pennor i 
Anoto Business Solutions. 
 
Produktion och leverans av den nyligen lanserade digitala pennan, ADP601, fortsatte under andra 
kvartalet enligt plan tillsammans med Pen Generations i Korea. 
 
 

2012 2011 2012 2011 2011

MSEK apr'jun apr'jun jan'jun jan'jun jan'dec

Nettoomsättning 8 15 18 39 63
Bruttoresultat 7 13 16 27 48  
 
 
C Technologies 
C Technologies utvecklar, tillverkar och säljer C-Pen®, en lösning som innefattar handhållen scanner 
och programvara för teckenigenkänning. C-Pen registrerar tryckt information som text, siffror och 
koder, avkodar informationen och överför den till datorer och smartphones. Produkterna är tillgängliga 
genom eget varumärke och under andra varumärken via OEM-partners. 

 

Försäljningen under årets första sex månader var 3 MSEK lägre än motsvarande period föregående år 
och försäljningen under det andra kvartalet var 7 MSEK högre än motsvarande period föregående år. 
 
Arbetet med att förstärka produkterbjudandet och försäljningskanalerna fortgår löpande. 
Inom produktutveckling, marknadsföring och försäljning riktas resurserna fortsatt mot dyslektiker och 
studenter i allmänhet samt mot skolor, där produkterna används som läs- och studiehjälpmedel. 
  
Inom OEM-området är fokus fortsatt att vidare utveckla affärerna med befintliga kunder. Produkterna 
utvecklas kontinuerligt för att öka användbarhet och kundvärde. 
 
 

2012 2011 2012 2011 2011

MSEK apr'jun apr'jun jan'jun jan'jun jan'dec

Nettoomsättning 10 3 11 14 19
Bruttoresultat 5 2 6 6 9
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Anoto Group AB 
Anoto Group AB är holdingbolag med ett begränsat antal koncernfunktioner.  

 
Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34. 
Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Delårsrapporten för 
moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen kapitel 9, Delårsrapport. För 
koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder tillämpats som 
i den senaste årsredovisningen. 

  
Risker och osäkerhetsfaktorer 
Likviditetsrisken har ökat under perioden.  

Koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick vid periodens slut till 13 MSEK 
vilket är en minskning med 11 MSEK jämfört med likvida medel vid årets början. 

Anotos kassa förväntas vara tillräcklig för att stödja vår verksamhet under resten av året. 

Utöver likviditetsrisken samt de risker som beskrivs i Anoto Groups årsredovisning 2011 bedöms inte 
några väsentliga risker ha tillkommit. (Se not 4 i årsredovisningen 2011 för utförligare beskrivning av 
bolagets riskexponering och riskhantering.) 

 

Transaktioner med närstående 
Aurora Investment Ltd (dotterbolag till Tstone), den största aktieägaren i Anoto Group, har varit 
representerade i styrelsen sedan årsstämman i maj 2010. Under innevarande år har Anoto sålt 
tjänster och produkter till bolag inom TStone gruppen till ett värde av 4,2 MSEK. Transaktionerna har 
genomförts under normala affärsvillkor. 

  

Händelser efter bokslutsdagen 
Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.  

 

Aktiedata  
Bolagets aktie är noterad under tickern ANOT på Small Cap-listan på NASDAQ OMX Nordiska börs i 
Stockholm. Vid rapportperiodens utgång uppgår antalet aktier till 137 037 081.  

Under perioden har 6 721 026 aktier emitterats i samband med förvärven av Ubiquitous Systems Ltd 
och Xpaper  från Talario LLC, se vidare i Not 1. 

 
Optionsprogram 
Bolagsstämman beslutade den 10 maj 2012 om ett teckningsoptionsprogram. Teckningsoptionerna 
har ännu inte överlåtits till anställda.  
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Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer. 

 

 

Stein Revelsby Jörgen Durban Gunnel Duveblad 

VD  Ordförande  Styrelseledamot 

 

 

Andrew Hur  Kjell Bråthen  Ulrika Hagdahl 

Styrelseledamot  Styrelseledamot  Styrelseledamot 

 

 

Informationen är sådan som Anoto Group AB (publ.) ska offentliggöra enligt lagen om börs- och 
clearingverksamhet eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 3 augusti 2012 kl. 08:30. 

 

En videopresentation av kvartalsrapporten kommer finnas tillgänglig från kl 09.00 den 3 augusti och 
en webkonferens kommer hållas kl 11.00 samma dag. För mer information se 
www.anoto.com/investors. 

 

Kalender 2012 

Kvartalsrapport Q2 3 augusti 2012 

Kvartalsrapport Q3 2 november 2012 

Årsbokslut  8 februari 2013 

 

För ytterligare information 
 
Kontakta: 

Stein Revelsby, VD 

Tel. +46 (0)733 45 12 05 

eller 

Dan Wahrenberg, CFO 

Tel. +46 (0)733 45 10 19 

 

Anoto Group AB (publ.) org. nr. 556532-3929 
Box 4106 

SE-227 22 Lund 

Tel.: +46 46 540 12 00 

www.anoto.com 
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Finansiella rapporter 
 

 

Rapport'över'totalresultat'i'sammandrag'

not 2012 2011 2012 2011 2011
TSEK apr6jun apr6jun jan6jun jan6jun jan6dec
Nettoomsättning 541034 401158 1111013 991274 1921286
Kostnad1för1sålda1varor1/1tjänster D161563 D111002 D321117 D311591 D551719
Bruttoresultat 37'471 29'156 78'896 67'683 136'567

FörsäljningsD,1administrationsD1&1forskningskostnader D451030 D401727 D891158 D731238 D1591266
Övriga1rörelseposter111 476 564 11049 D41153 D2201281
Rörelseresultat 67'083 611'007 69'213 69'708 6242'980

Nedskrivning1av1andelar1i1intresseföretag 0 0 0 0 D173
Övriga1finansiella1poster D629 79 D11416 52 D696
Resultat'före'skatt 67'712 610'928 610'629 69'656 6243'849

Skatt 0 0 0 D6 D30

Periodens'resultat 67'712 610'928 610'629 69'662 6243'879

Övrigt'totalresultat

Periodens1omräkningsdifferenser1vid1omräkning1av1
utländska1verksamheter D11355 D425 449 11883 D11253
Periodens'övrigt'totalresultat 61'355 6425 449 1'883 61'253
Periodens'summa'totalresultat 69'067 611'353 610'180 67'779 6245'132

Periodens'resultat'hänförligt'till:
Moderbolagets1ägare D71631 D101802 D111172 D91848 D2461274
Innehav1utan1bestämmande1inflytande D81 D126 543 186 21395
Periodens'summa'resultat 67'712 610'928 610'629 69'662 6243'879

Periodens'totalresultat'hänförligt'till:
Moderbolagets1ägare D81485 D111416 D101997 D81154 D2461949
Innehav1utan1bestämmande1inflytande D582 63 817 375 11817
Periodens'summa'totalresultat 69'067 611'353 610'180 67'779 6245'132

Nyckeltal''
Bruttomarginal 69,3% 72,6% 71,1% 68,2% 71,0%
Rörelsemarginal Neg Neg Neg Neg Neg
Resultat1per1aktie1före1och1efter1utspädning1(sek) D0,06 D0,08 D0,08 D0,08 D1,89
Genomsnittligt1antal1utestående1aktier1före1och1efter1utspädning 13710371081 12815831867 13614761996 12815831867 12911611263
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Rapport'över'finansiell'ställning'för'koncernen'i'sammandrag*

TSEK 2012>06>30 2011>06>30 2011>12>31
Immateriella)tillgångar 134)517 324)863 118)739
Materiella)anläggningstillgångar 5)513 7)778 6)910
Finansiella)anläggningstillgångar 3)968 1)525 1)486
Summa'anläggningstillgångar 143'998 334'166 127'135

Varulager 21)528 29)913 27)236

Kundfordringar 39)005 21)880 39)138
Övriga)omsättningstillgångar 18)110 14)077 18)649
Summa'kortfristiga'fordringar 57'115 35'957 57'787
Likvida)medel)inkl)kortfristiga)placeringar 13)285 51)468 23)941
Summa'omsättningstillgångar 91'928 117'338 108'964
S:a'Tillgångar 235'926 451'504 236'099

Eget)kapital)hänförligt)till)moderbolagets)ägare 159)898 386)609 152)988
Innehav)utan)bestämmande)inflytande L12)257 L2)785 L13)074
Summa'eget'kapital 147'641 383'824 139'914
Låneskulder 19)426 0 15)695
Långfristiga)skulder** 4)952 14)855 9)903
Summa'långfristiga'skulder 24'378 14'855 25'598
Kortfristiga)avsättningar 87 851 240
Övriga)kortfristiga)skulder 63)820 51)974 70)347
Summa'kortfristiga'skulder 63'907 52'825 70'587
S:a'Eget'kapital'&'skulder 235'926 451'504 236'099

*   Effekter på balansräkningen från årets förvärv, se not 1

**  Avser ej återbetalningsbart förskott från Leapfrog

 

 

 

Rapport'över'förändringar'i'koncernens'eget'kapital'i'sammandrag

Innehav'
Övrigt'tillskjutet Balanserade' Summa' utan'bestämmande Totalt'

TSEK Aktiekapital kapital Reserver vinstmedel eget'kapital inflytande eget'kapital

Ingående'balans'1'januari'2011 2'572 448'508 931 M57'248 394'763 M3'160 391'603

Årets&resultat *246&274 *246&274 2&395 *243&879
Övrigt&totalresultat *675 *675 *578 *1&253
Summa'totalresultat M675 M246'274 M246'949 1'817 M245'132

Årets&förvärv 0 *11&731 *11&731
Nyemission 34 5&140 5&174 5&174

Eget'kapital'31'december'2011 2'606 453'648 256 M303'522 152'988 M13'074 139'914

Årets&resultat *11&172 *11&172 543 *10&629

Övrigt&totalresultat 175 175 274 449

Summa'totalresultat 175 M11'172 M10'997 817 M10'180

Nyemission* 135 17&772 17&907 17&907

Eget'kapital'30'juni'2012 2'741 471'420 431 M314'694 159'898 M12'257 147'641

*"Se"not"1
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Rapport'över'kassaflöden'för'koncernen'i'sammandrag

TSEK 2012 2011 2012 2011 2011
apr<jun apr<jun jan<jun jan<jun jan<dec

Resultat'efter'finansiella'poster' <7'712 <10'928 <10'629 <9'656 <243'849
!!Avskrivningar!och!nedskrivningar 3!847 3!960 7!845 7!665 246!929
!!Övriga!poster!som!inte!ingår!i!kassaflödet 18 B83 B153 16 B11
Summa'poster'som'inte'ingår'i'kassaflödet 3'865 3'877 7'692 7'681 246'918
Kassaflöde'från'den'löpande'verksamheten
före'förändringar'av'rörelsekapitalet <3'847 <7'051 <2'937 <1'975 3'069
Förändring!av!rörelsekapital B4!125 B8!511 B154 B24!990 B53!046
Kassaflöde'från'den'löpande'verksamheten <7'972 <15'562 <3'091 <26'965 <49'977
Kassaflöde!från!investeringar B5!301 B774 B11!296 B2!611 B7!126
Summa'kassaflöde'före'finansiering <13'273 <16'336 <14'387 <29'576 <57'103
Kassaflöde'från'finansieringsverksamheteten 3!841 3!731
Periodens'kassaflöde <9'432 <16'336 <10'656 <29'576 <57'103

Likvida!medel!vid!periodens!början! 22!717 67!804 23!941 81!044 81!044
Likvida'medel'vid'periodens'slut' 13'285 51'468 13'285 51'468 23'941

 

 
 
 

Nyckeltal
2012 2011 2012 2011 2012

apr.jun apr.jun jan.jun jan.jun apr.jun
Periodens7kassaflöde7(TSEK) !9#432 !16#336 !10#656 !29#576 !57#103
Kassaflöde#/#aktie#före#och#efter#utspädning#(sek)##1## !0,07 !0,13 !0,08 !0,23 !0,44

2012.06.30 2011.06.30 2011.12.31

Soliditet 67,8% 85,6% 64,8%
Antal#aktier# 137#037#081###### 128#583#867###### 130#316#055######
Eget#kapital#per#aktie#(sek)## 1,17#################### 3,01#################### 1,17####################

1 ""Nyckeltal"avseende"Kassaflöde"per"aktie"är"baserat"på"vägt"genomsnittligt"antal"aktier"och

""""utestående"teckningsoptioner"för"respektive"period."Endast"teckningsoptioner"där"nuvärdet"

""""på"teckningskursen"är"lägre"än"stamaktiens"verkliga"värde"ingår"i"underlaget.  
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Moderbolagets,resultaträkning,i,sammandrag

2012 2011 2012 2011 2011
TSEK apr;jun apr;jun jan;jun jan;jun jan;dec
Nettoomsättning 1,757 2,258 2,985 4,019 9,128
Bruttovinst 1,757 2,258 2,985 4,019 9,128

Administrationskostnader 91,668 92,053 92,783 93,655 98,264
Rörelseresultat 89 205 202 364 864

Resultat,från,andelar,i,dotterföretag 0 0 0 0 9240,570
Finansiella,poster 91 0 91 1 4
Periodens,resultat 88 205 201 365 ;239,702

Moderbolagets,balansräkning,i,sammandrag

TSEK 2012;06;30 2011;06;30 2011;12;31
Immateriella,tillgångar 321 443 381
Materiella,anläggningstillgångar 16 38 27
Finansiella,anläggningstillgångar 182,989 377,194 180,135
Summa,anläggningstillgångar 183,326 377,675 180,543
Övriga,kortfristiga,fordringar 11,877 33,382 233
Likvida,medel,inkl,kortfristiga,placeringar 91 267 325
Summa,omsättningstillgångar 11,968 33,649 558
S:a,Tillgångar 195,294 411,324 181,101

Eget,kapital, 190,840 407,627 172,733
Övriga,kortfristiga,skulder 4,454 3,697 8,368
S:a,Eget,kapital,&,skulder 195,294 411,324 181,101  
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Not$1 Rörelseförvärv$2012

Ubiquitous$Systems$Ltd
Den$12$januari$2012$förvärvade$koncernen$samtliga$aktier$i$det$onoterade$brittiska$bolaget$Ubiquitous$Systems$Ltd$
för$12,8$MSEK.$Ubisys$som$är$verksamt$inom$Business$Solutions$har$varit$partner$till$Anoto$under$många$år.$

Koncernen$konsoliderar$Ubisys$från$och$med$den$1$januari$2012.$

Koncernen$ökar$genom$förvärvet$närvaron$på$den$brittiska$marknaden.$

Under$perioden$fram$till$den$30$juni$bidrog$dotterföretaget$med$7,8$MSEK$till$koncernens$nettointäkter.

Effekter$av$förvärv

Det$förvärvade$företagets$nettotillgångar$vid$förvärvstidpunkten:

(KSEK)
Immateriella$anläggningstillgångar 0
Materiella$anläggningstillgångar 91
Varulager 53
Kundfordringar$och$övriga$fordringar 899
Likivida$medel 192
Räntebärande$skulder S821
Leveranörsskulder$och$överiga$skulder S1$231
Netto$identifierbara$tillgångar$och$skulder F816
Koncerngoodwill 13$645
Överförd$ersättning 12$829

Koncerngoodwill$har$fastställts$preliminärt$i$avvaktan$på$slutlig$värdering$av$tillgångar$och$skulder.

Goodwill
I$goodwillvärdet$ingår$utökade$säljresurser,$kundkontakter$och$en$utökad$närvaro$på$den$brittiska$markanden.$
Ingen$del$av$goodwillen$förväntas$vara$skattemässigt$avdragsgill.

Förvärvsrelaterade$utgifter
Förvärvsrelaterade$utgifter$uppgår$till$0,8$MSEK$och$avser$arvoden$till$konsulter$i$samband$med$due$dilligence.$$Dessa
utgifter$har$redovisats$som$övriga$rörelsekostnaderi$rapport$över$totalresultat.$

Överförd$ersättning
(KSEK)
Emitterade$aktier 12$829
Total$ersättning 12$829

Verkligt$värdet$på$de$4$706$324$aktier$som$utfärdats$som$den$del$av$den$överförda$ersättningen$som$erlagts$för$
Ubisys$baseras$på$priset$på$Anoto$aktien$vid$förvärvstidpunkten.$

Xpaper$
Den$16$januari$förvärvade$koncernen$Xpaper$från$Talario$LLC$för$$5,1$MSEK.$Xpaper$gör$det$enkelt$att$använda
Anotos$teknik$för$digital$penna$och$papper$tillsammans$med$andra$programvaror$och$pappersdokument.$Anoto$avser$
integrera$Talarios$utskriftsS$och$datainsamlingshantering$tillsammans$med$web$baserade$tjänster$inom$Anotos$
produkterbjudande.$
Den$förväntade$effekten$på$koncernens$nettoförsäljning$till$följd$av$förvärvet$väntas$uppgå$till$2$MSEK$under$2012.$

Effekter$av$förvärv
Xpaper$redovisas$i$sin$helhet$som$en$förvärvad$immateriell$rättighet$och$kommer$skrivas$av$över$den$förväntade$$
ekonomiska$livslängden.$Anskaffningsvärdet$uppgår$till$5,1$MSEK.$

Förvärvsrelaterade$utgifter
Koncernen$har$endast$haft$mindre$kostander,$i$huvudsak$interna$resurser,$i$samband$med$förvärvet.$

Överförd$ersättning
(KSEK)
Emitterade$aktier 5$077
Total$ersättning 5$077

Verkligt$värdet$på$de$2$014$702$aktier$som$utfärdats$som$den$del$av$den$överförda$ersättningen$som$erlagts$för$
Xpaper$baseras$på$priset$på$Anoto$aktien$vid$förvärvstidpunkten.$  


